РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ

       БУГУРУСЛАНСКИЙ РАЙОН

               СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       АКСАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

                        ( 2 СОЗЫВ)

   РЕШЕНИЕ
    03 апреля 2015 год № 123
Об утверждении местных

 нормативов градостроительного
проектирования сельского поселения

Аксаковский сельсовет

Бугурусланского района

Оренбургской области

В соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области

Совет депутатов муниципального образования Аксаковский сельсовет РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые нормативы градостроительного проектирования сельского поселения Аксаковский сельсовет Бугурусланского района Оренбургской области.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и размещению на официальный сайт муниципального образования «аксаковский сельсовет» Бугурусланского района Оренбургской области в сети «Интернет» по адресу adm-aksakovo.ucoz.ru
3. Контроль за исполнения настоящего решения оставляю за собой.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2015 года.

Исполняющий обязанности главы
МО «Аксаковский сельсовет»-

исполняющий обязанности председателя

Совета депутатов                                                                            В.М. Григорьев

Разослано: в дело, администрации района, прокуратуре, финансовому отделу